
Veranstalter/Ausrichter:
Austragungsort:
Turnieranlage:
Turnierleitung: TL

Datum und Startzeit:
Schiedsgericht: OS
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Besondere Vorkommnisse:
99 Schlägen (Schnitt: 19,800).

Teilnehmende Vereine: Teilnehmer Mannschaften
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Für die Richtigkeit des Protokolls

PA: Sebastian Solleder * Auer Straße 1a * 84072 Rudertshausen * Tel. (08752) 1346 * E-Mail: sebastian.solleder@web.de

MGC Wolnzach e.V.
Hopfensiegelhalle, Sportweg 6, 85283 Wolnzach
MOS (Miniaturgolf/Abt. 2 - Holz)

Dangl Rosa (Polizei SV Steyr)

Neuer Bahnrekord durch Alexander Geist (BGS Hardenberg-Pötter) mit

Turniergruppe B

Dolde Dietmar (MGC Metzingen)

Solleder Sebastian (MGC Wolnzach)

Turniergruppe A

Blöckl Bernhard (1. MGC München-Feldmoching)

Sonntag, den 26. Januar 2014, 08:30

Lais Peter (1. Münchener MGC)

Meixner Werner (MGF Hammer)
Walker Andreas (MGC Ingolstadt)

Samstag, den 25. Januar 2014, 11:00

BGC Bad Berneck

MGF Hammer
BGS Hardenberg-Pötter
BGC Illertissen

MGC Bad Feilnbach
1. BGC Bad Füssing

Niendorfer MC v. 1963

1. MGC München-Feldmoching

1. MGC Bamberg
MSC Bensheim-Auerbach

MGC Ingolstadt
OMGC Ingolstadt
1. NMC Kelheim

1. Münchener MGC
BSV 86 München
MGC Murnau am Staffelsee
BGC Neutraubling

Verein

MSC Sanremo
MGC Seis

Polizei SV Steyr
Raika Telfs

1. BGC Landshut
LBV Blau-Gold Lippstadt 1961
1. MGC Metzingen

MGF Ottobrunn

MSK Olching
MGC Ostheim / Rhön
BGC 90 Ottobrunn

Gesamt

MGC Wolnzach

AMV Algund Raiffeisen

 15. Wolnzacher Hallen-Masters   25./26.01.20141/11



Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Obeth Markus 47360 MGC Murnau am Staffelsee H 20 25 23 22 22 112 22,400 211
Geist Alexander 43605 BGS Hardenberg-Pötter H 19 19 20 21 20 99 19,800 21,100

Spirk Horst AT1597 Raika Telfs SM I 21 19 22 23 23 108 21,600 214
Ploner Toni AT1575 Raika Telfs SM I 20 20 19 25 22 106 21,200 21,400

Koziol Michael 31769 BGS Hardenberg-Pötter H 23 23 22 20 20 108 21,600 215
Koziol Tanja 46426 BGC Neutraubling D 21 19 24 21 22 107 21,400 21,500

Schechinger Werner 40975 MGC Wolnzach SM I 21 21 24 18 21 105 21,000 218
Solleder Sebastian 25756 MGC Wolnzach SM I 26 23 21 22 21 113 22,600 21,800

Gumbiski Josef 45574 MGF Hammer H 21 22 25 23 21 112 22,400 219
Brunner Markus 33538 BGC Illertissen H 22 22 20 21 22 107 21,400 21,900

Neumann Josef 42783 OMGC Ingolstadt H 19 20 25 20 28 112 22,400 221
Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM I 22 22 20 22 23 109 21,800 22,100

Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Seis SW I 24 23 24 23 21 115 23,000 223
Kaufmann Dieter IT1991 MGC Seis SM I 21 19 21 23 24 108 21,600 22,300

Stöckle Martin 356 Niendorfer MC v. 1963 H 24 23 23 21 18 109 21,800 226
Zeller Pascal 38228 BGC Neutraubling H 25 23 25 23 21 117 23,400 22,600

Eisenberger Peter 40364 OMGC Ingolstadt H 24 22 21 23 26 116 23,200 227
Perlich Klaus 40366 OMGC Ingolstadt H 20 27 23 22 19 111 22,200 22,700

Weinzierl Claudia 36594 MSK Olching D 22 28 22 21 23 116 23,200 229
Mießner Frederick 30714 OMGC Ingolstadt H 24 21 24 22 22 113 22,600 22,900

Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 28 24 20 23 27 122 24,400 230
Hoyer Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 21 23 22 22 20 108 21,600 23,000

Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 23 22 23 24 26 118 23,600 231
Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 20 23 23 24 23 113 22,600 23,100

Helldörfer Sven 49900 1. NMC Kelheim H 21 23 22 20 22 108 21,600 232
Schubert Christian 31091 1. NMC Kelheim SM I 27 25 23 22 27 124 24,800 23,200

Weinberger Reiner 26955 BGC Neutraubling SM I 26 23 21 25 26 121 24,200 233
Schrettl Thomas 49424 BGC Neutraubling H 19 21 23 25 24 112 22,400 23,300

Büttner Alexander 33659 MGF Hammer H 27 21 23 27 22 120 24,000 233
Hörl Armin 27888 MGF Hammer H 20 23 22 27 21 113 22,600 23,300

Kreuzer Andreas 30925 1. NMC Kelheim H 27 24 21 22 25 119 23,800 234
Ringshandl Andreas 31221 1. NMC Kelheim H 21 26 21 22 25 115 23,000 23,400

Rapp Michael 44276 MGF Hammer SM I 25 25 24 28 26 128 25,600 235
Meixner Werner 29300 MGF Hammer SM I 23 20 23 18 23 107 21,400 23,500

Schlageter Mario 35573 1. BGC Bad Füssing H 23 21 20 23 23 110 22,000 235
Proschko Michael 26092 1. BGC Bad Füssing H 27 25 24 21 28 125 25,000 23,500

Seibert Michael 36068 MGC Ostheim / Rhön H 24 21 25 21 26 117 23,400 235
Benkert Marius 33623 MSK Olching H 26 19 26 21 26 118 23,600 23,500

Neudert Oliver 43062 BGC Illertissen H 21 20 23 23 23 110 22,000 237
Dolp Markus 49414 BGC Illertissen H 27 30 22 23 25 127 25,400 23,700

Helm Peter AT298 Polizei SV Steyr SM I 24 25 25 23 21 118 23,600 237
Exl Harald AT461 Polizei SV Steyr SM I 25 22 24 25 23 119 23,800 23,700

Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 21 26 24 23 24 118 23,600 238
Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 25 20 25 26 24 120 24,000 23,800

Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 25 23 27 22 25 122 24,400 238
Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 22 22 25 24 23 116 23,200 23,800

Friesacher Gerald 31842 BSV 86 München SM I 23 22 21 20 22 108 21,600 240
Pscherer Johann jun. 10566 MSK Olching SM II 33 20 31 24 24 132 26,400 24,000

Walker Andreas 45174 MGC Ingolstadt SM I 23 23 25 21 22 114 22,800 243
Vollmer Jürgen 43224 LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 SM I 25 26 28 27 23 129 25,800 24,300

Reinisch Roman 43664 BGC Neutraubling H 23 27 29 22 31 132 26,400 244
Aho Pasi 36151 BGC Neutraubling H 18 27 24 21 22 112 22,400 24,400

Dangl Fritz AT2815 Polizei SV Steyr SM I 23 23 21 28 23 118 23,600 245
Dangl Rosa AT819 Polizei SV Steyr SW I 23 23 27 25 29 127 25,400 24,500

Koböck Konrad 47206 MGF Hammer SM I 25 27 22 29 26 129 25,800 246
Koböck Robert 45575 MGF Hammer SM I 26 25 22 22 22 117 23,400 24,600

Pischel Gerhard 29305 MGC Wolnzach SM II 26 23 24 27 26 126 25,200 247
Gkotses Dimitri 33433 MGF Hammer H 25 24 22 26 24 121 24,200 24,700
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Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Jooß Melanie 28802 BGC Illertissen D 24 28 23 26 28 129 25,800 248
Jooß Thomas 28793 BGC Illertissen H 21 24 23 24 27 119 23,800 24,800

Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt SM II 25 28 27 28 26 134 26,800 249
Grübl Christoph 31872 OMGC Ingolstadt H 23 24 23 21 24 115 23,000 24,900

Waldmann Udo 43576 MGC Bad Feilnbach H 24 20 24 22 22 112 22,400 249
Großkopf Alexander 47396 MGF Ottobrunn H 24 24 30 33 26 137 27,400 24,900

Blöckl Bernhard 34063 1. MGC München-Feldmoching SM I 23 25 24 23 21 116 23,200 251
Geist Michaela 24314 MSC Bensheim-Auerbach D 27 27 25 33 23 135 27,000 25,100

Reinisch Klaus 4065 BGC Neutraubling H 25 24 24 23 27 123 24,600 252
Schrettl Christopher 38343 BGC Neutraubling SCHM 21 35 28 23 22 129 25,800 25,200

Heller Oswald 30650 BGC Bad Berneck SM I 22 28 33 23 24 130 26,000 252
Breitling Dieter 31619 BGC Bad Berneck SM I 24 25 25 27 21 122 24,400 25,200

Helm Walter AT299 Polizei SV Steyr SM II 24 31 25 23 28 131 26,200 253
Lidlgruber Roland AT2446 Polizei SV Steyr SM I 27 24 24 22 25 122 24,400 25,300

Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt SW I 25 28 29 27 23 132 26,400 254
Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 25 25 26 23 23 122 24,400 25,400

Frank Andreas 21828 BSV 86 München SM I 28 24 24 24 23 123 24,600 256
Frank Petra 28168 BSV 86 München SW I 24 27 26 30 26 133 26,600 25,600

Spieleder Maria 6280 BGC Neutraubling SW II 26 23 24 23 26 122 24,400 256
Egger Hans-Jürgen 46406 BGC Neutraubling H 29 27 31 26 21 134 26,800 25,600

Tauber Joachim IT10224 AMV Algund Raiffeisen H 22 25 29 25 26 127 25,400 262
De Nardi Francesco IT1782 AMV Algund Raiffeisen SM I 23 30 26 27 29 135 27,000 26,200

Langer Waldemar 29043 1. BGC Landshut SM I 26 24 25 30 25 130 26,000 265
Schmiedbauer Johannes 5056 1. BGC Landshut SM II 27 25 23 25 35 135 27,000 26,500

Widmair Peter 30082 MGC Bad Feilnbach SM II 25 22 26 25 32 130 26,000 265
Weis Ralf 35006 1. Münchener MGC SM I 26 25 24 28 32 135 27,000 26,500

Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 29 27 30 26 26 138 27,600 267
Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 26 23 29 23 28 129 25,800 26,700

Runggaldier Martin IT3846 AMV Algund Raiffeisen JM 34 29 29 26 27 145 29,000 268
Brunello Roland IT3309 AMV Algund Raiffeisen H 23 28 22 24 26 123 24,600 26,800

Neumann Michael 37668 MGC Murnau am Staffelsee H 27 27 25 25 28 132 26,400 269
Spennesberger Christian 37666 MGC Murnau am Staffelsee H 33 26 24 29 25 137 27,400 26,900

Vogel Maximilian 38513 MGF Ottobrunn JM 27 26 27 34 24 138 27,600 269
Buckentin Felix 38056 MGC Bad Feilnbach SM II 27 29 28 24 23 131 26,200 26,900

Lais Peter 5260 1. Münchener MGC SM II 26 22 25 26 29 128 25,600 271
Batschkus Adrian 65848 1. Münchener MGC SCHM 25 27 37 31 23 143 28,600 27,100

Exl Franz AT645 Polizei SV Steyr SM I 24 29 26 25 27 131 26,200 272
Angerer Elke AT661 Polizei SV Steyr D 33 25 31 30 22 141 28,200 27,200

Dolde Dietmar 25887 1. MGC Metzingen SM I 24 27 25 23 21 120 24,000 273
Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 26 35 29 31 32 153 30,600 27,300

Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 24 33 22 23 31 133 26,600 273
Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 25 29 34 29 23 140 28,000 27,300

Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 30 26 28 25 23 132 26,400 274
Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 26 27 27 35 27 142 28,400 27,400

Huber Klaus 47050 MGC Wolnzach H 27 24 26 30 30 137 27,400 276
Baumer Klaus 3998 MGC Wolnzach SM I 29 26 31 25 28 139 27,800 27,600

Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 27 28 27 41 29 152 30,400 277
Kaindl Karl 33611 MGC Wolnzach SM I 25 26 22 25 27 125 25,000 27,700

Schöpf Jutta 44002 BGC Bad Berneck D 23 22 22 28 24 119 23,800 281
Kowatsch Elke 44018 1. MGC Bamberg D 29 36 25 31 41 162 32,400 28,100

Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt SW II 25 27 32 27 25 136 27,200 284
Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt SW II 29 33 27 27 32 148 29,600 28,400

Kirchhofer Elmar 66026 MGF Ottobrunn SM I 36 29 26 24 29 144 28,800 284
Kirchhofer Alexander 66058 MGF Ottobrunn SCHM 27 25 28 23 37 140 28,000 28,400

Böhm Ernst 18421 MGC Murnau am Staffelsee SM II 24 28 23 25 32 132 26,400 289
Bader Elfriede 35587 MGC Murnau am Staffelsee SW I 35 26 32 33 31 157 31,400 28,900

Werner Tobias 1915 MSK Olching JM 43 30 29 28 26 156 31,200 289
Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 23 26 31 27 26 133 26,600 28,900
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Paarwertung
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt Paar

Lebedeva Galina 38368 MGF Ottobrunn D 32 36 33 29 28 158 31,600 290
Wolf Stefanie 35847 MGF Ottobrunn D 28 30 25 25 24 132 26,400 29,000

Grabrucker Elfriede 9033 OMGC Ingolstadt SW II 28 38 31 33 30 160 32,000 292
Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt SM II 25 26 28 25 28 132 26,400 29,200

Stemplinger Michaela 47402 BGC 90 Ottobrunn D 35 23 26 23 27 134 26,800 294
Stemplinger Ludwig 33974 BGC 90 Ottobrunn SM II 38 36 29 26 31 160 32,000 29,400

Galler Othmar IT2847 AMV Algund Raiffeisen SM II 28 29 24 30 32 143 28,600 295
Pircher Sonia IT1783 AMV Algund Raiffeisen SW II 32 32 31 31 26 152 30,400 29,500

Werner Simone 37386 MGC Murnau am Staffelsee JW 26 28 34 30 34 152 30,400 295
Wagener Volker 66313 MGC Murnau am Staffelsee SM I 28 32 29 27 27 143 28,600 29,500

Lautenschläger Ernst 66262 BGC Neutraubling SM II 33 29 37 40 40 179 35,800 297
Reinisch Hildegard 4076 BGC Neutraubling SW II 25 25 22 25 21 118 23,600 29,700

Könnecke Ingeborg 5696 MGF Ottobrunn SW II 34 29 40 27 31 161 32,200 300
Könnecke Matthias 50194 MGF Ottobrunn H 30 27 30 26 26 139 27,800 30,000

Tuchs Erika 5739 MGC Murnau am Staffelsee SW II 29 32 32 32 33 158 31,600 306
Völk Johannes 5959 MGC Murnau am Staffelsee SM II 29 26 35 30 28 148 29,600 30,600

Brem Paulette IT3549 MSC Sanremo SW II 28 33 36 38 35 170 34,000 311
Brem Karl IT3548 MSC Sanremo SM II 32 28 28 28 25 141 28,200 31,100

Ferstl Prisca 38610 MGC Murnau am Staffelsee D 33 27 31 31 38 160 32,000 313
Ferstl Kilian 38609 MGC Murnau am Staffelsee SCHM 31 27 32 32 31 153 30,600 31,300

Vogel Thomas 38512 MGF Ottobrunn SM I 38 31 33 41 29 172 34,400 316
Pilz Peter 38243 MGF Ottobrunn SM I 24 26 30 34 30 144 28,800 31,600

Rudolf Edith 38629 MGC Wolnzach SW II 33 31 27 29 28 148 29,600 317
Rudolf Anton 38628 MGC Wolnzach SM II 39 32 36 33 29 169 33,800 31,700

Märkl Max 65657 BGC Neutraubling SM II 42 34 31 27 34 168 33,600 345
Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling SCHM 26 37 37 40 37 177 35,400 34,500

Hainzl Markus 66431 MGF Ottobrunn SCHM 34 33 29 34 34 164 32,800 345
Hainzl Thomas 66432 MGF Ottobrunn SM I 32 42 34 38 35 181 36,200 34,500

Wotzlawek Wolfgang 66210 1. BGC Landshut SM II 33 41 42 42 34 192 38,400 366
Jäger Peter 6372 1. BGC Landshut SM II 40 35 29 33 37 174 34,800 36,600

Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 44 40 41 39 36 200 40,000 392
Fuchs Lothar 62712 BGC Neutraubling SM II 39 41 40 33 39 192 38,400 39,200

Jakab Rudi 66485 1. BGC Bad Füssing SM I 31 43 46 40 57 217 43,400 426
Bachl Johannes 66486 1. BGC Bad Füssing H 45 42 46 42 34 209 41,800 42,600
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Einzelwertung
Schüler weiblich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Saft Chiana 66089 MSK Olching SCHW 31 40 32 49 35 187 37,400 18 8
2 Saft Ellen 66088 MSK Olching SCHW 37 34 37 47 38 193 38,600 13 1
3 Stemplinger Franziska 37404 BGC 90 Ottobrunn SCHW 40 42 42 36 40 200 40,000 6 2

Schüler männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Schub Marc 38400 MSK Olching SCHM 19 24 32 25 25 125 25,000 13 1
2 Schrettl Christopher 38343 BGC Neutraubling SCHM 21 35 28 23 22 129 25,800 14 6
3 Kirchhofer Alexander 66058 MGF Ottobrunn SCHM 27 25 28 23 37 140 28,000 14 3
4 Batschkus Adrian 65848 1. Münchener MGC SCHM 25 27 37 31 23 143 28,600 14 6
5 Ferstl Kilian 38609 MGC Murnau am Staffelsee SCHM 31 27 32 32 31 153 30,600 5 1
6 Hainzl Markus 66431 MGF Ottobrunn SCHM 34 33 29 34 34 164 32,800 5 1
7 Neudert Dennis 66301 BGC Illertissen SCHM 34 33 41 36 32 176 35,200 9 3
8 Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling SCHM 26 37 37 40 37 177 35,400 14 0
9 Schwarz Tobias 66470 MSK Olching SCHM 49 43 43 29 43 207 41,400 20 0

10 Schuller Fabian 66082 MSK Olching SCHM 36 39 45 38 51 209 41,800 15 7

Einzelwertung
Gesamtliste (ohne Wertung)
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

1 Geist Alexander 43605 BGS Hardenberg-Pötter H 19 19 20 21 20 99 19,800 2 1
2 Schechinger Werner 40975 MGC Wolnzach SM I 21 21 24 18 21 105 21,000 6 0
3 Ploner Toni AT1575 Raika Telfs SM I 20 20 19 25 22 106 21,200 6 2
4 Brunner Markus 33538 BGC Illertissen H 22 22 20 21 22 107 21,400 2 1
5 Koziol Tanja 46426 BGC Neutraubling D 21 19 24 21 22 107 21,400 5 1
6 Meixner Werner 29300 MGF Hammer SM I 23 20 23 18 23 107 21,400 5 3
7 Friesacher Gerald 31842 BSV 86 München SM I 23 22 21 20 22 108 21,600 3 1
7 Helldörfer Sven 49900 1. NMC Kelheim H 21 23 22 20 22 108 21,600 3 1
7 Hoyer Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 21 23 22 22 20 108 21,600 3 1

10 Koziol Michael 31769 BGS Hardenberg-Pötter H 23 23 22 20 20 108 21,600 3 3
11 Spirk Horst AT1597 Raika Telfs SM I 21 19 22 23 23 108 21,600 4 2
12 Kaufmann Dieter IT1991 MGC Seis SM I 21 19 21 23 24 108 21,600 5 2
13 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM I 22 22 20 22 23 109 21,800 3 0
14 Stöckle Martin 356 Niendorfer MC v. 1963 H 24 23 23 21 18 109 21,800 6 2
15 Neudert Oliver 43062 BGC Illertissen H 21 20 23 23 23 110 22,000 3 2
15 Schlageter Mario 35573 1. BGC Bad Füssing H 23 21 20 23 23 110 22,000 3 2
17 Perlich Klaus 40366 OMGC Ingolstadt H 20 27 23 22 19 111 22,200 8 3
18 Gumbiski Josef 45574 MGF Hammer H 21 22 25 23 21 112 22,400 4 2
18 Waldmann Udo 43576 MGC Bad Feilnbach H 24 20 24 22 22 112 22,400 4 2
20 Obeth Markus 47360 MGC Murnau am Staffelsee H 20 25 23 22 22 112 22,400 5 1
21 Schrettl Thomas 49424 BGC Neutraubling H 19 21 23 25 24 112 22,400 6 3
22 Aho Pasi 36151 BGC Neutraubling H 18 27 24 21 22 112 22,400 9 3
23 Neumann Josef 42783 OMGC Ingolstadt H 19 20 25 20 28 112 22,400 9 5
24 Mießner Frederick 30714 OMGC Ingolstadt H 24 21 24 22 22 113 22,600 3 2
25 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 20 23 23 24 23 113 22,600 4 0
26 Solleder Sebastian 25756 MGC Wolnzach SM I 26 23 21 22 21 113 22,600 5 2
27 Hörl Armin 27888 MGF Hammer H 20 23 22 27 21 113 22,600 7 2
28 Walker Andreas 45174 MGC Ingolstadt SM I 23 23 25 21 22 114 22,800 4 1
29 Grübl Christoph 31872 OMGC Ingolstadt H 23 24 23 21 24 115 23,000 3 1
29 Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Seis SW I 24 23 24 23 21 115 23,000 3 1
31 Ringshandl Andreas 31221 1. NMC Kelheim H 21 26 21 22 25 115 23,000 5 4
32 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 22 22 25 24 23 116 23,200 3 2
33 Blöckl Bernhard 34063 1. MGC München-Feldmoching SM I 23 25 24 23 21 116 23,200 4 1
34 Eisenberger Peter 40364 OMGC Ingolstadt H 24 22 21 23 26 116 23,200 5 2
35 Weinzierl Claudia 36594 MSK Olching D 22 28 22 21 23 116 23,200 7 1
36 Zeller Pascal 38228 BGC Neutraubling H 25 23 25 23 21 117 23,400 4 2
37 Koböck Robert 45575 MGF Hammer SM I 26 25 22 22 22 117 23,400 4 3
38 Seibert Michael 36068 MGC Ostheim / Rhön H 24 21 25 21 26 117 23,400 5 4
39 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 23 22 23 24 26 118 23,600 4 1
40 Helm Peter AT298 Polizei SV Steyr SM I 24 25 25 23 21 118 23,600 4 2
41 Reinisch Hildegard 4076 BGC Neutraubling SW II 25 25 22 25 21 118 23,600 4 3
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Einzelwertung
Gesamtliste (ohne Wertung)
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

42 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 21 26 24 23 24 118 23,600 5 1
43 Dangl Fritz AT2815 Polizei SV Steyr SM I 23 23 21 28 23 118 23,600 7 0
44 Benkert Marius 33623 MSK Olching H 26 19 26 21 26 118 23,600 7 5
45 Exl Harald AT461 Polizei SV Steyr SM I 25 22 24 25 23 119 23,800 3 2
46 Jooß Thomas 28793 BGC Illertissen H 21 24 23 24 27 119 23,800 6 1
47 Schöpf Jutta 44002 BGC Bad Berneck D 23 22 22 28 24 119 23,800 6 2
48 Kreuzer Andreas 30925 1. NMC Kelheim H 27 24 21 22 25 119 23,800 6 3
49 Sturm Norbert 26576 MGC Ingolstadt SM I 25 20 25 26 24 120 24,000 6 1
50 Dolde Dietmar 25887 1. MGC Metzingen SM I 24 27 25 23 21 120 24,000 6 2
51 Büttner Alexander 33659 MGF Hammer H 27 21 23 27 22 120 24,000 6 5
52 Gkotses Dimitri 33433 MGF Hammer H 25 24 22 26 24 121 24,200 4 1
53 Weinberger Reiner 26955 BGC Neutraubling SM I 26 23 21 25 26 121 24,200 5 3
54 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 25 25 26 23 23 122 24,400 3 2
55 Spieleder Maria 6280 BGC Neutraubling SW II 26 23 24 23 26 122 24,400 3 3
56 Lidlgruber Roland AT2446 Polizei SV Steyr SM I 27 24 24 22 25 122 24,400 5 1
57 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 25 23 27 22 25 122 24,400 5 2
58 Breitling Dieter 31619 BGC Bad Berneck SM I 24 25 25 27 21 122 24,400 6 1
59 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 28 24 20 23 27 122 24,400 8 4
60 Reinisch Klaus 4065 BGC Neutraubling H 25 24 24 23 27 123 24,600 4 1
61 Frank Andreas 21828 BSV 86 München SM I 28 24 24 24 23 123 24,600 5 0
62 Brunello Roland IT3309 AMV Algund Raiffeisen H 23 28 22 24 26 123 24,600 6 3
63 Schubert Christian 31091 1. NMC Kelheim SM I 27 25 23 22 27 124 24,800 5 4
64 Kaindl Karl 33611 MGC Wolnzach SM I 25 26 22 25 27 125 25,000 5 1
65 Proschko Michael 26092 1. BGC Bad Füssing H 27 25 24 21 28 125 25,000 7 3
66 Schub Marc 38400 MSK Olching SCHM 19 24 32 25 25 125 25,000 13 1
67 Pischel Gerhard 29305 MGC Wolnzach SM II 26 23 24 27 26 126 25,200 4 2
68 Dangl Rosa AT819 Polizei SV Steyr SW I 23 23 27 25 29 127 25,400 6 4
69 Tauber Joachim IT10224 AMV Algund Raiffeisen H 22 25 29 25 26 127 25,400 7 1
70 Dolp Markus 49414 BGC Illertissen H 27 30 22 23 25 127 25,400 8 4
71 Rapp Michael 44276 MGF Hammer SM I 25 25 24 28 26 128 25,600 4 1
72 Lais Peter 5260 1. Münchener MGC SM II 26 22 25 26 29 128 25,600 7 1
73 Vollmer Jürgen 43224 LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 SM I 25 26 28 27 23 129 25,800 5 2
74 Jooß Melanie 28802 BGC Illertissen D 24 28 23 26 28 129 25,800 5 4
75 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 26 23 29 23 28 129 25,800 6 5
76 Koböck Konrad 47206 MGF Hammer SM I 25 27 22 29 26 129 25,800 7 2
77 Schrettl Christopher 38343 BGC Neutraubling SCHM 21 35 28 23 22 129 25,800 14 6
78 Langer Waldemar 29043 1. BGC Landshut SM I 26 24 25 30 25 130 26,000 6 1
79 Widmair Peter 30082 MGC Bad Feilnbach SM II 25 22 26 25 32 130 26,000 10 1
80 Heller Oswald 30650 BGC Bad Berneck SM I 22 28 33 23 24 130 26,000 11 5
81 Exl Franz AT645 Polizei SV Steyr SM I 24 29 26 25 27 131 26,200 5 2
82 Buckentin Felix 38056 MGC Bad Feilnbach SM II 27 29 28 24 23 131 26,200 6 4
83 Helm Walter AT299 Polizei SV Steyr SM II 24 31 25 23 28 131 26,200 8 4
84 Neumann Michael 37668 MGC Murnau am Staffelsee H 27 27 25 25 28 132 26,400 3 2
85 Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt SM II 25 26 28 25 28 132 26,400 3 3
86 Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt SW I 25 28 29 27 23 132 26,400 6 3
86 Wolf Stefanie 35847 MGF Ottobrunn D 28 30 25 25 24 132 26,400 6 3
88 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 30 26 28 25 23 132 26,400 7 3
89 Böhm Ernst 18421 MGC Murnau am Staffelsee SM II 24 28 23 25 32 132 26,400 9 4
90 Reinisch Roman 43664 BGC Neutraubling H 23 27 29 22 31 132 26,400 9 6
91 Pscherer Johann jun. 10566 MSK Olching SM II 33 20 31 24 24 132 26,400 13 7
92 Frank Petra 28168 BSV 86 München SW I 24 27 26 30 26 133 26,600 6 1
93 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 23 26 31 27 26 133 26,600 8 1
94 Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 24 33 22 23 31 133 26,600 11 8
95 Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt SM II 25 28 27 28 26 134 26,800 3 2
96 Egger Hans-Jürgen 46406 BGC Neutraubling H 29 27 31 26 21 134 26,800 10 3
97 Stemplinger Michaela 47402 BGC 90 Ottobrunn D 35 23 26 23 27 134 26,800 12 4
98 De Nardi Francesco IT1782 AMV Algund Raiffeisen SM I 23 30 26 27 29 135 27,000 7 3
99 Weis Ralf 35006 1. Münchener MGC SM I 26 25 24 28 32 135 27,000 8 3
100 Geist Michaela 24314 MSC Bensheim-Auerbach D 27 27 25 33 23 135 27,000 10 2
101 Schmiedbauer Johannes 5056 1. BGC Landshut SM II 27 25 23 25 35 135 27,000 12 2
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Einzelwertung
Gesamtliste (ohne Wertung)
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt D1 D2

102 Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt SW II 25 27 32 27 25 136 27,200 7 2
103 Huber Klaus 47050 MGC Wolnzach H 27 24 26 30 30 137 27,400 6 4
104 Spennesberger Christian 37666 MGC Murnau am Staffelsee H 33 26 24 29 25 137 27,400 9 4
105 Großkopf Alexander 47396 MGF Ottobrunn H 24 24 30 33 26 137 27,400 9 6
106 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 29 27 30 26 26 138 27,600 4 3
107 Vogel Maximilian 38513 MGF Ottobrunn JM 27 26 27 34 24 138 27,600 10 1
108 Könnecke Matthias 50194 MGF Ottobrunn H 30 27 30 26 26 139 27,800 4 4
109 Baumer Klaus 3998 MGC Wolnzach SM I 29 26 31 25 28 139 27,800 6 3
110 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 25 29 34 29 23 140 28,000 11 4
111 Kirchhofer Alexander 66058 MGF Ottobrunn SCHM 27 25 28 23 37 140 28,000 14 3
112 Brem Karl IT3548 MSC Sanremo SM II 32 28 28 28 25 141 28,200 7 0
113 Angerer Elke AT661 Polizei SV Steyr D 33 25 31 30 22 141 28,200 11 6
114 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 26 27 27 35 27 142 28,400 9 0
115 Wagener Volker 66313 MGC Murnau am Staffelsee SM I 28 32 29 27 27 143 28,600 5 2
116 Galler Othmar IT2847 AMV Algund Raiffeisen SM II 28 29 24 30 32 143 28,600 8 2
117 Batschkus Adrian 65848 1. Münchener MGC SCHM 25 27 37 31 23 143 28,600 14 6
118 Pilz Peter 38243 MGF Ottobrunn SM I 24 26 30 34 30 144 28,800 10 4
119 Kirchhofer Elmar 66026 MGF Ottobrunn SM I 36 29 26 24 29 144 28,800 12 3
120 Runggaldier Martin IT3846 AMV Algund Raiffeisen JM 34 29 29 26 27 145 29,000 8 2
121 Rudolf Edith 38629 MGC Wolnzach SW II 33 31 27 29 28 148 29,600 6 3
122 Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt SW II 29 33 27 27 32 148 29,600 6 5
123 Völk Johannes 5959 MGC Murnau am Staffelsee SM II 29 26 35 30 28 148 29,600 9 2
124 Pircher Sonia IT1783 AMV Algund Raiffeisen SW II 32 32 31 31 26 152 30,400 6 1
125 Werner Simone 37386 MGC Murnau am Staffelsee JW 26 28 34 30 34 152 30,400 8 6
126 Maier Josef 47032 MGC Wolnzach SM I 27 28 27 41 29 152 30,400 14 2
127 Ferstl Kilian 38609 MGC Murnau am Staffelsee SCHM 31 27 32 32 31 153 30,600 5 1
128 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 26 35 29 31 32 153 30,600 9 3
129 Werner Tobias 1915 MSK Olching JM 43 30 29 28 26 156 31,200 17 2
130 Bader Elfriede 35587 MGC Murnau am Staffelsee SW I 35 26 32 33 31 157 31,400 9 2
131 Tuchs Erika 5739 MGC Murnau am Staffelsee SW II 29 32 32 32 33 158 31,600 4 0
132 Lebedeva Galina 38368 MGF Ottobrunn D 32 36 33 29 28 158 31,600 8 4
133 Strasser Johann 64775 1. BGC Landshut SM I 27 34 27 40 31 159 31,800 13 7
134 Grabrucker Elfriede 9033 OMGC Ingolstadt SW II 28 38 31 33 30 160 32,000 10 3
135 Ferstl Prisca 38610 MGC Murnau am Staffelsee D 33 27 31 31 38 160 32,000 11 2
136 Stemplinger Ludwig 33974 BGC 90 Ottobrunn SM II 38 36 29 26 31 160 32,000 12 7
137 Könnecke Ingeborg 5696 MGF Ottobrunn SW II 34 29 40 27 31 161 32,200 13 5
138 Kowatsch Elke 44018 1. MGC Bamberg D 29 36 25 31 41 162 32,400 16 7
139 Hainzl Markus 66431 MGF Ottobrunn SCHM 34 33 29 34 34 164 32,800 5 1
140 Märkl Max 65657 BGC Neutraubling SM II 42 34 31 27 34 168 33,600 15 3
141 Rudolf Anton 38628 MGC Wolnzach SM II 39 32 36 33 29 169 33,800 10 4
142 Brem Paulette IT3549 MSC Sanremo SW II 28 33 36 38 35 170 34,000 10 3
143 Vogel Thomas 38512 MGF Ottobrunn SM I 38 31 33 41 29 172 34,400 12 7
144 Jäger Peter 6372 1. BGC Landshut SM II 40 35 29 33 37 174 34,800 11 4
145 Neudert Dennis 66301 BGC Illertissen SCHM 34 33 41 36 32 176 35,200 9 3
146 Hintermeier Raphael 66442 BGC Neutraubling SCHM 26 37 37 40 37 177 35,400 14 0
147 Lautenschläger Ernst 66262 BGC Neutraubling SM II 33 29 37 40 40 179 35,800 11 7
148 Hainzl Thomas 66432 MGF Ottobrunn SM I 32 42 34 38 35 181 36,200 10 4
149 Saft Chiana 66089 MSK Olching SCHW 31 40 32 49 35 187 37,400 18 8
150 Fuchs Lothar 62712 BGC Neutraubling SM II 39 41 40 33 39 192 38,400 8 1
151 Wotzlawek Wolfgang 66210 1. BGC Landshut SM II 33 41 42 42 34 192 38,400 9 8
152 Saft Ellen 66088 MSK Olching SCHW 37 34 37 47 38 193 38,600 13 1
153 Stemplinger Franziska 37404 BGC 90 Ottobrunn SCHW 40 42 42 36 40 200 40,000 6 2
154 Fuchs Angela 5081 BGC Neutraubling SW II 44 40 41 39 36 200 40,000 8 2
155 Schwarz Tobias 66470 MSK Olching SCHM 49 43 43 29 43 207 41,400 20 0
156 Bachl Johannes 66486 1. BGC Bad Füssing H 45 42 46 42 34 209 41,800 12 3
157 Schuller Fabian 66082 MSK Olching SCHM 36 39 45 38 51 209 41,800 15 7
158 Jakab Rudi 66485 1. BGC Bad Füssing SM I 31 43 46 40 57 217 43,400 26 6
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Mannschaftswertung
1 OMGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

Perlich Klaus 40366 H 20 27 23 22 19 111 22,200
Löbel Heinz 29299 SM I 22 22 20 22 23 109 21,800
Grübl Christoph 31872 H 23 24 23 21 24 115 23,000
Mießner Frederick 30714 H 24 21 24 22 22 113 22,600

E Lindauer Alfred 36091 SM II
Gesamt 89 94 90 87 88 448 22,400

2 1. NMC Kelheim 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Grimme Uwe 463 SM I 20 23 23 24 23 113 22,600
Lindner Bernhard 40475 SM I 23 22 23 24 26 118 23,600
Kreuzer Andreas 30925 H 27 24 21 22 25 119 23,800
Helldörfer Sven 49900 H 21 23 22 20 22 108 21,600

E Ringshandl Andreas 31221 H
Gesamt 91 92 89 90 96 458 22,900

3 MGF Hammer 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Gumbiski Josef 45574 H 21 22 25 23 21 112 22,400
Rapp Michael 44276 SM I 25 25 24 28 26 128 25,600
Hörl Armin 27888 H 20 23 22 27 21 113 22,600
Meixner Werner 29300 SM I 23 20 23 18 23 107 21,400
Gesamt 89 90 94 96 91 460 23,000

4 BGC Neutraubling 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Weinberger Reiner 26955 SM I 26 23 21 25 26 121 24,200
Aho Pasi 36151 H 18 27 24 21 22 112 22,400
Schrettl Thomas 49424 H 19 21 23 25 24 112 22,400
Zeller Pascal 38228 H 25 23 25 23 21 117 23,400
Gesamt 88 94 93 94 93 462 23,100

5 BGC Illertissen 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Brunner Markus 33538 H 22 22 20 21 22 107 21,400
Dolp Markus 49414 H 27 30 22 23 25 127 25,400
Jooß Thomas 28793 H 21 24 23 24 27 119 23,800
Neudert Oliver 43062 H 21 20 23 23 23 110 22,000
Gesamt 91 96 88 91 97 463 23,150

6 MGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Horbas Alexander 42335 SM I 28 24 20 23 27 122 24,400
Hoyer Volker 29277 SM I 21 23 22 22 20 108 21,600
Jansen Thomas 36046 SM I 22 22 25 24 23 116 23,200
Sturm Norbert 26576 SM I 25 20 25 26 24 120 24,000

E Dresel Kurt 36519 SM II
Gesamt 96 89 92 95 94 466 23,300

7 Polizei SV Steyr 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Exl Harald AT461 SM I 25 22 24 25 23 119 23,800
Dangl Fritz AT2815 SM I 23 23 21 28 23 118 23,600
Helm Peter AT298 SM I 24 25 25 23 21 118 23,600
Lidlgruber Roland AT2446 SM I 27 24 24 22 25 122 24,400
Gesamt 99 94 94 98 92 477 23,850

8 MGC Wolnzach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Pischel Gerhard 29305 SM II 26 23 24 27 26 126 25,200
Schechinger Werner 40975 SM I 21 21 24 18 21 105 21,000
Solleder Sebastian 25756 SM I 26 23 21 22 21 113 22,600
Baumer Klaus 3998 SM I 29 26 31 25 28 139 27,800

E Rudolf Anton 38628 SM II
Gesamt 102 93 100 92 96 483 24,150
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Mannschaftswertung
9 BGC Neutraubling 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

Reinisch Roman 43664 H 23 27 29 22 31 132 26,400
Koziol Tanja 46426 D 21 19 24 21 22 107 21,400
Reinisch Klaus 4065 H 25 24 24 23 27 123 24,600
Spieleder Maria 6280 SW II 26 23 24 23 26 122 24,400
Gesamt 95 93 101 89 106 484 24,200

10 MGF Hammer 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Büttner Alexander 33659 H 27 21 23 27 22 120 24,000
Koböck Konrad 47206 SM I 25 27 22 29 26 129 25,800
Koböck Robert 45575 SM I 26 25 22 22 22 117 23,400
Gkotses Dimitri 33433 H 25 24 22 26 24 121 24,200
Gesamt 103 97 89 104 94 487 24,350

11 OMGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Eisenberger Peter 40364 H 24 22 21 23 26 116 23,200
Grabrucker Anton 5271 SM II 25 26 28 25 28 132 26,400
Neumann Josef 42783 H 19 20 25 20 28 112 22,400
Pörrer Heinz 5270 SM II 25 28 27 28 26 134 26,800

E Vocht Leonhard 5272 SM II
Gesamt 93 96 101 96 108 494 24,700

12 MGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Baierl Dieter 37654 SM I 25 29 34 29 23 140 28,000
Lugauer Robert 41227 SM I 25 23 27 22 25 122 24,400
Möbs Lothar 38090 SM I 25 25 26 23 23 122 24,400
Walker Andreas 45174 SM I 23 23 25 21 22 114 22,800

E Baierl Andrea 37653 SW I
Gesamt 98 100 112 95 93 498 24,900

13 MSK Olching 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Weinzierl Claudia 36594 D 22 28 22 21 23 116 23,200
Pscherer Johann jun. 10566 SM II 33 20 31 24 24 132 26,400
Benkert Marius 33623 H 26 19 26 21 26 118 23,600
Werner Tobias 1915 JM 43 30 29 28 26 156 31,200

E Schub Marc 38400 SCHM
Gesamt 124 97 108 94 99 522 26,100

14 Polizei SV Steyr 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Angerer Elke AT661 D 33 25 31 30 22 141 28,200
Dangl Rosa AT819 SW I 23 23 27 25 29 127 25,400
Exl Franz AT645 SM I 24 29 26 25 27 131 26,200
Helm Walter AT299 SM II 24 31 25 23 28 131 26,200
Gesamt 104 108 109 103 106 530 26,500

15 AMV Algund Raiffeisen 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Tauber Joachim IT10224 H 22 25 29 25 26 127 25,400
Runggaldier Martin IT3846 JM 34 29 29 26 27 145 29,000
De Nardi Francesco IT1782 SM I 23 30 26 27 29 135 27,000
Brunello Roland IT3309 H 23 28 22 24 26 123 24,600

E Galler Othmar IT2847 SM II
Gesamt 102 112 106 102 108 530 26,500

16 MGC Murnau am Staffelsee 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Obeth Markus 47360 H 20 25 23 22 22 112 22,400
Neumann Michael 37668 H 27 27 25 25 28 132 26,400
Böhm Ernst 18421 SM II 24 28 23 25 32 132 26,400
Bader Elfriede 35587 SW I 35 26 32 33 31 157 31,400

E Ferstl Prisca 38610 D
Gesamt 106 106 103 105 113 533 26,650
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Mannschaftswertung
17 MGC Wolnzach 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

Helmschmidt Willi 6117 SM II 21 26 24 23 24 118 23,600
Huber Klaus 47050 H 27 24 26 30 30 137 27,400
Kaindl Karl 33611 SM I 25 26 22 25 27 125 25,000
Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 26 35 29 31 32 153 30,600

E Maier Josef 47032 SM I
Gesamt 99 111 101 109 113 533 26,650

18 BGC Neutraubling 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Reinisch Hildegard 4076 SW II 25 25 22 25 21 118 23,600
Egger Hans-Jürgen 46406 H 29 27 31 26 21 134 26,800
Schrettl Christopher 38343 SCHM 21 35 28 23 22 129 25,800
Hintermeier Raphael 66442 SCHM 26 37 37 40 37 177 35,400
Gesamt 101 124 118 114 101 558 27,900

19 MGF Ottobrunn 1 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Großkopf Alexander 47396 H 24 24 30 33 26 137 27,400
Kirchhofer Alexander 66058 SCHM 27 25 28 23 37 140 28,000
Lebedeva Galina 38368 D 32 36 33 29 28 158 31,600
Wolf Stefanie 35847 D 28 30 25 25 24 132 26,400
Gesamt 111 115 116 110 115 567 28,350

20 MGC Murnau am Staffelsee 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Werner Simone 37386 JW 26 28 34 30 34 152 30,400
Spennesberger Christian 37666 H 33 26 24 29 25 137 27,400
Völk Johannes 5959 SM II 29 26 35 30 28 148 29,600
Tuchs Erika 5739 SW II 29 32 32 32 33 158 31,600

E Wagener Volker 66313 SM I
Gesamt 117 112 125 121 120 595 29,750

21 MGF Ottobrunn 2 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Kirchhofer Elmar 66026 SM I 36 29 26 24 29 144 28,800
Könnecke Matthias 50194 H 30 27 30 26 26 139 27,800
Pilz Peter 38243 SM I 24 26 30 34 30 144 28,800
Vogel Thomas 38512 SM I 38 31 33 41 29 172 34,400
Gesamt 128 113 119 125 114 599 29,950

22 MGF Ottobrunn 3 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Hainzl Markus 66431 SCHM 34 33 29 34 34 164 32,800
Hainzl Thomas 66432 SM I 32 42 34 38 35 181 36,200
Könnecke Ingeborg 5696 SW II 34 29 40 27 31 161 32,200
Vogel Maximilian 38513 JM 27 26 27 34 24 138 27,600
Gesamt 127 130 130 133 124 644 32,200

23 BGC Neutraubling 4 Pass Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt
Fuchs Angela 5081 SW II 44 40 41 39 36 200 40,000
Fuchs Lothar 62712 SM II 39 41 40 33 39 192 38,400
Märkl Max 65657 SM II 42 34 31 27 34 168 33,600
Lautenschläger Ernst 66262 SM II 33 29 37 40 40 179 35,800
Gesamt 158 144 149 139 149 739 36,950
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15. Wolnzacher Hallen-Masters 2014
Bahnenstatistik

Alle SCHW SCHM JW JM D H SW I SM I SW II SM II
1 Pyramiden 1,172 1,467 1,440 1,200 1,067 1,145 1,103 1,100 1,142 1,200 1,223
2 Schräger Kreis mit Niere 1,646 2,733 2,060 2,200 2,600 1,564 1,369 1,533 1,558 1,964 1,731
3 Raute 1,441 1,933 1,520 2,000 1,467 1,473 1,395 1,267 1,388 1,473 1,508
4 Auflaufkeil mit Zielfenster 1,996 3,067 2,140 3,000 1,667 2,036 1,769 2,033 1,829 2,418 2,262
5 "V"-Hindernis 1,481 2,000 2,280 1,600 1,667 1,364 1,267 1,400 1,388 1,764 1,531
6 Gerade Bahn mit Rampe 1,408 1,600 1,780 1,400 1,600 1,509 1,272 1,467 1,308 1,527 1,500
7 Mittelhügel 1,659 2,267 2,060 1,400 1,800 1,673 1,323 1,500 1,558 2,073 1,977
8 Stumpfe Kegel 1,299 1,400 1,420 1,400 1,400 1,327 1,246 1,467 1,242 1,309 1,354
9 Labyrinth 1,576 2,600 1,900 1,400 1,800 1,618 1,446 1,467 1,404 1,782 1,746

10 Winkel 1,446 1,667 1,460 1,600 1,600 1,527 1,400 1,500 1,379 1,491 1,515
11 Sprungschanze mit Netz 1,381 3,067 1,680 1,200 1,133 1,491 1,210 1,433 1,258 1,418 1,515
12 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 1,672 2,867 2,160 2,000 1,467 1,491 1,472 1,467 1,617 1,927 1,777
13 Stäbe 1,600 2,400 1,860 1,600 1,400 1,709 1,421 1,467 1,533 1,909 1,677
14 Passagen 1,337 1,400 1,800 2,000 1,333 1,236 1,215 1,367 1,275 1,436 1,415
15 Liegende Schleife 1,382 1,733 1,460 1,800 1,600 1,400 1,277 1,233 1,342 1,582 1,446
16 Hochplateau 1,834 3,200 2,340 2,200 2,467 1,764 1,549 1,900 1,663 2,018 2,077
17 Gerade Bahn ohne Hindernisse 1,361 1,667 1,540 1,200 1,600 1,273 1,251 1,333 1,338 1,509 1,423
18 Blitz 1,399 1,600 1,560 1,200 1,600 1,545 1,215 1,633 1,342 1,618 1,469

Gesamt 27,089 38,667 32,460 30,400 29,267 27,145 24,200 26,567 25,563 30,418 29,146
pro Bahn 1,505 2,148 1,803 1,689 1,626 1,508 1,344 1,476 1,420 1,690 1,619

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle SCHW SCHM JW JM D H SW I SM I SW II SM II

18 4 2 2
19 11 1 1 6 3
20 24 14 9 1
21 49 1 3 25 1 17 1 1
22 60 1 6 25 1 24 1 2
23 91 3 6 27 6 38 2 9
24 68 1 1 4 24 4 24 1 9
25 79 4 5 18 2 33 5 12
26 64 1 1 3 2 15 3 20 3 16
27 63 3 3 4 16 3 19 6 9
28 42 2 1 1 6 4 1 10 3 14
29 39 2 3 2 4 2 11 4 11
30 20 1 1 2 6 1 4 1 4
31 27 1 3 4 2 2 5 5 5
32 23 1 4 1 1 3 7 6
33 23 2 4 2 2 2 5 6
34 18 1 4 2 2 1 4 1 3
35 11 1 1 1 1 1 1 5
36 10 1 2 2 1 2 2
37 9 2 5 2
38 8 1 1 1 2 2 1
39 5 1 1 3
40 12 3 1 2 2 4
41 7 1 1 2 1 2
42 8 2 2 1 3
43 5 3 1 1
44 1 1
45 2 1 1
46 2 1 1
47 1 1
49 2 1 1
51 1 1
57 1 1
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